
美里町入札経過及び結果表（令和２年９月２３日　入札）

【一般競争入札】

工 事 名 第１浄水場外ポンプ等更新工事

番号 工 事 場 所 美里町大字広木地内外

工 期 令和２年９月２９日　から　令和３年３月１０日　まで

入 札 対 象 額 53,690,000円（消費税除く）

2 予 定 価 格 53,690,000円（消費税除く）

最低制限価格 40,267,500円（消費税除く）

落 札 者 藤田ｴﾝｼ゙ﾆｱﾘﾝｸ゙株式会社 埼玉支店

契 約 額 56,100,000円（消費税含む）

単位：円

No 業 者 名
入 札 回 数

落 札 価 格
１回目 ２回目 ３回目

1 藤田エンジニアリング(株)埼玉支店 51,000,000 51,000,000

2荏原実業（株）関東支社 55,800,000

3荏原商事（株）関東支社 59,800,000

契 約 額

（消費税含む）

56,100,000

１．第１浄水場ろ過機更新工事　　　　　　　№１～２ろ過機整備

２．第１浄水場配水ポンプ整備工事　　　　　№１～４配水ポンプ整備

３．南部中継ポンプ場直流電源盤整備工事　　直流電源盤バッテリー更新

４．円良田配水ポンプ場直流電源盤整備工事　直流電源盤バッテリー更新


